
IMMOBILIÈRE DABRETEAU
301, cours Lafayette 69006 LYON

Tél: 04 37 23 11 55
301lafayette@dabreteau.fr

www.immobiliere-dabreteau.com/

FABIEN ALLAIX
Conseiller en Immobilier

06 30 19 60 33
301lafayette@dabreteau.fr

Loyer : 530 EUR HC
Référence : 28PASTEURLOT6

Appartement  à louer - OULLINS

Informations générales
Type de bien Appartement 
Type de transaction A louer 

Localisation
Adresse 28 Rue Louis Pasteur 
Ville OULLINS 
Code postal 69600 
Etage 2 
Nombre étages 2 
Rez de chaussée Oui 
Dernier Etage Non 
Accès Bus 5 min
Accès Métro 5 min
Accès Gare 5 min

Aspects financiers
Loyer mensuel HC 530 EUR
Provision sur charges 30 EUR
Loyer charges comprises 560 EUR
Honoraires Locataire 270.92 EUR
Dépôt de Garantie 530 EUR
Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec ... 

Copropriété
Bien en copropriété Non 

Bail
Type Bail Bail habitation (Loi 89) 

Intérieur
Nombre pièces 1 
Plateau Non 
Chambres 1 
Chambre RDC Non 
Salle(s) de bains 1 
WC 1 
Cuisine Simple 
Meublé Non 
Séjour Double Non 
Type Chauffage Individuel 
Méca. Chauffage Radiateur 
Mode Chauffage Gaz 
Eau chaude Chaudière 
Eau froide Individuelle 
Etat intérieur Très bon 
Calme Oui 
Clair Oui 

Surfaces
Surface 20.84 m2
Surface aménageable 9.51 m2 environ

A 5 minutes du métro et de la gare d'Oullins, un appartement de
type 1 d'une surface utile de 30.35 M² entièrement rénové et avec
beaucoup de cachet se composant d'une entrée, un salon avec
coin cuisine simple ainsi qu'une chambre avec salle de bains.
L'appartement à été entièrement rénové avec des prestations de
qualités.
Le chauffage et l'eau chaude sont individuels gaz, l'eau froide est
individuelle.
Pour visiter merci de contacter notre service location au
04.37.23.11.55

Niv Pièce m² Sol Commentaire

Entrée 2

Pièce à vivre 10,15

SDB + WC 1,93

Pièce de vie 6,10
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